TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 748 - GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức Chung kết Hội thi “Dân vận khéo” tỉnh Hà

Tĩnh năm 2024.

Thành phần: Kính mời:

* Đại biểu Trung ương: (có Giấy mời riêng)

* Đại biểu tỉnh:

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy.

- Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh.

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Lãnh

đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

- Lãnh đạo các ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy, Mặt trận Tổ

quốc và các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh.

- Giám đốc, thủ trưởng các sở, ban, ngành cấp tỉnh và tương đương; Trưởng

các hội quần chúng được Đảng và Nhà nước giao nhiệm vụ.

- Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban và thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào thi đua

“Dân vận khéo” tỉnh; Ban Tổ chức Hội thi cấp tỉnh (theo Quyết định số 20-QĐ/BCĐ,

ngày 27/3/2024 của Ban Chỉ đạo Phong trào thi đua “Dân vận khéo” tỉnh).

- Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; trưởng phòng, phó trưởng phòng, chuyên

viên các ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra và Văn phòng Tỉnh ủy.

- Thành viên Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội thi.

* Đại biểu các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc:

- Thường trực, Ủy viên Ban Thường vụ các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc.

- Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo Phong trào thi đua “Dân vận khéo”

các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc.

- Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban Tổ chức Hội thi “Dân vận khéo” các huyện,

thị xã, thành phố, đảng bộ trực thuộc năm 2024.

- Lãnh đạo Ban Dân vận các huyện, thành, thị ủy; cán bộ phụ trách công tác

dân vận các đảng ủy trực thuộc.

- Thành viên đội thi của các địa phương, đơn vị: Huyện Hương Khê, huyện

Cẩm Xuyên, huyện Đức Thọ, huyện Kỳ Anh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh.

Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 07 giờ 00 phút, ngày 30/9/2024 (Thứ Hai).

Địa điểm: Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh.

                  Số 21 đường Phan Đình Phùng, Thành phố Hà Tĩnh.

(Chương trình được truyền hình trực tiếp trên sóng Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh)

2

Đề nghị: - Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc thông tin rộng rãi đến

cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên, chiến sĩ lực lượng vũ trang và các tầng lớp

Nhân dân biết, cổ vũ Hội thi.

- Đội thi của các đơn vị có mặt trước 30 phút để chuẩn bị nội dung thi; đại biểu

có mặt tại hội trường trước 10 phút để ổn định tổ chức.

- Báo Hà Tĩnh, Đài phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên đến dự và đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Duy Vĩnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T11:05:43+0700
	HÀ NỘI
	Phan Duy Vĩnh<phanduyvinh@hatinh.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2024-09-24T14:12:28+0700